Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 19-11-2024
Insolventienummer F.02/24/309
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000364784:F001
Datum uitspraak 06-08-2024
R-C mr. I.C. de Kwant
Curator mr L. Bijlsma

Algemene gegevens

Naam onderneming

Miss Ling B.V. t.h.o.d.n. Flipped Story. 04-09-2024
1

Gegevens onderneming

Miss Ling B.V. 04-09-2024
Rechtsvorm: Besloten vennootschap 1
KvK-nummer: 73046159

Statutaire zetel: Tilburg

Bezoekadres: Stationsstraat 51a, 5038 EC Tilburg

Eerste inschrijving handelsregister: 08-11-2018

Datum akte van oprichting: 07-11-2018

Dit verslag is zo zorgvuldig mogelijk opgesteld, maar berust deels op informatie
die de curator van gefailleerde en haar bestuurder heeft verkregen. Omtrent
de juistheid en volledigheid van de opgenomen gegevens kan geen garantie
worden gegeven. Het is goed mogelijk dat in een later stadium cijfers en
gegevens dienen te worden aangepast. Aan dit verslag kunnen geen rechten
worden ontleend.

In opgemeld faillissement zijn de werkzaamheden voltooid. Dit is het 2e en 19-11-2024
tevens eindverslag. De gerealiseerde activa minus de daarvoor (direct) 2
gemaakte kosten zijn gerecapituleerd in het gedeponeerde financieel

eindverslag.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=059f960a-fb53-ef11-a893-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c09d5df6-a19d-e511-80c7-005056ac5ca6

Activiteiten onderneming

Volgens KvK: SBI-code: 56101 - Restaurants;
het exploiteren van een horecaonderneming.

Failliet exploiteerde een horecaonderneming hoofdzakelijk gericht op het

verkopen van 'Boba tea'.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2024 €15.371,97 € -4.838,48 €11.923,13
2023 € 33.296,00 € -26.105,00 €12.332,00
2022 € 42.948,00 €-17.750,00 € 21.949,00
2021 € 55.660,00 € -8.512,00 € 32.594,00
2020 €121.354,00 € -2.057,00 €42.838,00
2019 € 97.354,00 €-7.292,00 € 59.185,00

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers over 2024 zijn in concept opgesteld en aangeleverd.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0
Toelichting

Failliet had ten tijde van het failissement geen werknemers in dienst.

Boedelsaldo

€ 5.944,83
Toelichting

Boedelstand per 01-09-2024.

€ 5.729,58
Toelichting

Boedelstand per 12-11-2024.

04-09-2024

1

04-09-2024

1

04-09-2024
1

04-09-2024

1

19-11-2024
2



Verslagperiode

van 04-09-2024
6-8-2024 .

t/m

4-9-2024

van 19-11-2024
5-9-2024 ?

t/m

11-11-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 31 uur 54 min
2 11 uur 30 min
totaal 43 uur 24 min

Toelichting bestede uren

31 uur en 54 min / UREN periode 06-08-2024 t/m 27-08-2024 / UREN TOTAAL: 04-09-2024
31 uur en 54 min. 1
11 uur en 30 min / UREN periode 28-08-2024 t/m 11-11-2024 / UREN TOTAAL.: 19-11-2024

43 uur en 24 min. 2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De aandeelhouders van failliet zijn mevrouw Liu en de heer Mai. Enig
bestuurder van failliet is mevrouw Liu.

1.2 Lopende procedures

(nog) niet van gebleken.

Geen voor zover bekend.

1.3 Verzekeringen

Er is sprake van een verzekeringspakket. De curator heeft de verzekeringen
opgezegd.

Afgewikkeld.

1.4 Huur

Failliet huurde de bedrijfslocatie aan de Stationsstraat 51a te Tilburg. De huur
is, door de verhuurder, op de faillissementsdatum opgezegd. De curator heeft
het gehuurde inmiddels aan de verhuurder opgeleverd.

Afgewikkeld.

1.5 Oorzaak faillissement

Het betreft een eigen aanvraag.

De curator heeft onderzoek gedaan naar de oorzaak zoals opgegeven door
de bestuurder. Er zijn geen indicaties gevonden die aanleiding geven om te
vermoeden dat er sprake is van een andere oorzaak dan de opgegeven
oorzaak. Zie ook onder 7.

04-09-2024
EE
04-09-2024
EE
19-11-2024
EK
04-09-2024
EE
19-11-2024
& 2
04-09-2024
EE
04-09-2024
mE1
19-11-2024
EEZ



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

Niet van toepassing

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen werkzaamheden te verwachten. Afgewikkeld.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken

N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen werkzaamheden te verrichten.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris (excl. btw) € 3.162,50

totaal € 3.162,50 €0,00

04-09-2024

1

04-09-2024
1

04-09-2024
1

04-09-2024
1



Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft een beperkte en verouderde bedrijfsinventaris aangetroffen 04-09-2024
op de bedrijfslocatie van failliet. Verder trof de curator een zeer beperkte 1
voorraad aan op de bedrijfslocatie van failliet (bestaande uit enkele houdbare

producten). Failliet kocht per dag een voorraad in en had de bedrijfsvoering

ook al enige tijd gestaakt. De aangetroffen beperkte voorraad

vertegenwoordigde zodoende geen waarde.

De curator heeft de aangetroffen inventaris laten taxeren en heeft deze - in
overleg met de rechter-commissaris - verkocht.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Lijkt geen sprake van te zijn. 04-09-2024
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen werkzaamheden meer te verwachten. 04-09-2024
1

Werkzaamheden afgerond. 19-11-2024
2

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie onder 3.3, afgewikkeld. 04-09-2024

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen werkzaamheden meer te verwachten. 04-09-2024

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting andere activa

Voor zover bekend niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Weinig tot geen werkzaamheden te verwachten.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

N.v.t.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen werkzaamheden te verwachten.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Niet van toepassing.

5.2 Leasecontracten

Niet van gebleken.

Boedelbijdr.

€0,00

04-09-2024

1

04-09-2024
1

04-09-2024
1

04-09-2024
1

04-09-2024
1

04-09-2024
1



5.3 Beschrijving zekerheden

Geen werkzaamheden te verwachten.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Op de bedrijfslocatie stonden nog enkele kratten en dozen welke
toebehoorden aan een leverancier van failliet. De curator heeft de leverancier
deze kratten en dozen laten ophalen. Verder trof de curator nog een tablet
van Thuisbezorgd.nl aan. De curator heeft Thuisbezorgd.nl inmiddels
aangeschreven. Verder geen werkzaamheden te verwachten.

De tablet is, op verzoek van Thuisbezorgd.nl, opgestuurd naar een door hen

opgegeven adres. Beroep afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Tot op heden geen beroep op gedaan.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden geen beroep op gedaan.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Weinig tot geen werkzaamheden te verwachten.

04-09-2024

1

04-09-2024
1

04-09-2024
1

19-11-2024

2

04-09-2024
1

04-09-2024

1

04-09-2024

1

04-09-2024
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 04-09-2024
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 04-09-2024
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
N.v.t. 04-09-2024

1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er is een administratie aangeleverd door het bestuur. De curator heeft deze 04-09-2024
administratie onderzocht. Zie verder onder 7.7. 1
I Geen indicaties aangetroffen dat hier niet aan is voldaan. 19-11-2024

2



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2023 is op 29-3-2024 gedeponeerd. 04-09-2024
De jaarrekening over 2022 is op 15-3-2024 gedeponeerd. 1
De jaarrekening over 2021 is op 27-6-2023 gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 04-09-2024
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voldaan. 04-09-2024
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

04-09-2024
Nee

1
Toelichting
Zie onder 7.7
7.6 Paulianeus handelen

04-09-2024
Nee

1
Toelichting
Zie onder 7.7

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft de ontvangen administratie bestudeerd. De curator trof daarin 04-09-2024

geen onregelmatigheden aan. 1
Onderzoek afgerond. Geen indicaties voor enige onrechtmatigheid. 19-11-2024
2

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Tot op heden zijn er geen indicaties voor enige onrechtmatigheid aangetroffen. 04-09-2024
In het geval de curator de aankomende verslagperiode indicaties voor enige 1
onrechtmatigheid aantreft zal hij hier opvolging aan geven.

Er zijn geen indicaties (meer) aangetroffen dan wel ontvangen. Er zijn geen 19-11-2024
gronden gevonden om een vordering op basis van (on)rechtmatigheid in te 2
stellen.



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 987,09

Toelichting

Ongewijzigd, zie verslag 1.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 180,00

Toelichting

Ongewijzigd, zie verslag 1.

8.3 Pref. vord. UWV

€ 0,00
Toelichting

niet van toepassing

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00
Toelichting

(nog) geen vordering ingediend.

Toelichting

Ongewijzigd, zie verslag 1.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

04-09-2024

1

19-11-2024
2

04-09-2024
1

19-11-2024
2

04-09-2024
1

04-09-2024

1

19-11-2024
2

04-09-2024
1

19-11-2024
2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 8.439,12

I € 8.552,16

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Het faillissement zal worden voorgedragen voor een opheffing bij gebrek aan
baten. Geen uitkering aan crediteuren.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie, beoordelen en noteren.

| Afgewikkeld.

04-09-2024

1

19-11-2024
2

04-09-2024

1

19-11-2024
2

04-09-2024

1

19-11-2024
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er zijn geen door of tegen de boedel geéntameerde procedures.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen. Afgewikkeld.

04-09-2024

1

04-09-2024

1

04-09-2024
1

04-09-2024
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Inventariseren, beoordelen en noteren inkomende vorderingen van
crediteuren. Gebruikelijke overige faillissementswerkzaamheden.

De werkzaamheden zijn afgerond. Afwikkeling faillissement (opheffing bij
gebrek aan baten).

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

Dit is het 2e en tevens eindverslag. Het faillissement zal worden afgewikkeld

I (opheffing bij gebrek aan baten).

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen verslag.

Dit is het laatste verslag (eindverslag). Gelijktijdig of aansluitend op dit

eindverslag zal het eindsalarisverzoek worden ingediend. Na vaststelling van

het eindsalaris door de rechtbank en afwikkeling van de (boedel)btw zal tot
(gedeeltelijke) uitkering op de boedelschulden en opheffing wegens gebrek
aan baten worden overgegaan.

Bijlagen

Bijlagen

04-09-2024
EEI
19-11-2024
EEZ
04-09-2024
EEI
19-11-2024
EEZ
04-09-2024
EEI
19-11-2024
EEZ



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


